Gli incarichi, non rinnovabili, decorreranno dal 01.01.2019 o dalla data indicata nel disciplinare di 

incarico all’atto della sottoscrizione e avranno la durata fino al 31.12.2021. 

Il compenso previsto per lo svolgimento dell’incarico viene stabilito per ogni singolo professionista 

in € 26.000,00 (ventiseimila/00) annui, IVA ed ogni altro onere incluso, qualora dovuti. Al Professionista 

saranno altresì rimborsate a piè di lista le spese di viaggio, vitto e alloggio, eventualmente sostenute per 

l’espletamento dell’incarico fuori dal territorio di competenza dell’Azienda sanitaria n.

[...]

  Il Professionista sarà tenuto a rispettare le norme di legge, con particolare riguardo al segreto 

professionale, nonché a mantenere, in ogni circostanza, un comportamento in regola con le linee 

deontologiche e con la dignità professionale. 

 Il compenso previsto per lo svolgimento dell’incarico viene stabilito in € 26.000,00 

(ventiseimila/00) annui, IVA ed ogni altro onere incluso, qualora dovuti. Al Professionista saranno 

altresì rimborsate a piè di lista le spese di viaggio, vitto e alloggio, eventualmente sostenute per 

l’espletamento dell’incarico fuori dal territorio di competenza dell’Azienda sanitaria n.